REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às seguintes

emendas à PEC 18, de 2020, de autoria do Senador Randolfe Rodrigues:

Qtde Primeiro Senador Signatário SEDOL

1 Veneziano Vital do Rêgo SF/20954.86183-85

2 Rogério Carvalho SF/20947.22030-91

3 Marcelo Castro SF/20742.53737-80

4 Rose de Freitas  SF/20026.24876-83

5 Styvenson Valentim SF/20993.23649-51

Sala das Sessões, 22 de junho de 2020.

SENADOR CIRO NOGUEIRA

(PP - PI)

S
F

/
2

0
1

8
1

.
6

8
5

0
2

-
8

7

00928/2020
RQS